f. 1va:
H. Hostis Herodes impie Christum venire qui times non (notiert) arripit mortalia qui
regna dat celestia. Ibant Magi quam viderant stellam sequentes praeviam lumen re-
quirunt lumine deum fatentur munere. Lavacra puri gurgitis caelestis agnus attigit
peccata quae non detulit nos abluendo sustulit. Novum genus potentiae aquae rubes-
cunt hydriae vinumque iussa fundere mutavit unda originem. S[...] Epiphania Do-

mini

H. Qui sine peccato templi est oblatus ad aram a (notiert) [nobis clemens crimina
quaeque demat. Quod] chorus vatum venerandus olim spiritu sancto cecinit repletus
in dei factum genetrice constat esse Maria. Haec deum caeli dominumque terrae virgo
concepit peperitque virgo atque post partum meruit manere inviolata. Quem senex
justus Simeon in ulnis in domo sumpsit domini gavisus ob quod optatum proprio vi-
deret lumine Christum. Tu libens votis petimus precantes regis aeterni [genetrix faveto
clara quae celsi retinens Olympi rena petisti] (AH 50, 155) In Purificatione BMV

H. A solis ortus cardine adusque terrae limitem christum (notiert) canamus principem
natum Maria virgine. Beatus auctor saeculi servile corpus induit ut carne carnem li-
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me domine ut pupillam oculi sub umbra alarum tuarum protege me (g01179). GrV.
De vultu tuo judicium meum prodeat oculi tui videant aequitatem (g01180)

f. 2r:
Of. Immittet angelus domini in circuitu timentium eum et eripiet eos gustate et videte
quoniam suavis est dominus (g01204). OfV. Benedicam dominum in omni tempore
semper laus eius in ore meo (g01204a). OfV. In domino laudabitur anima mea audiant
mansueti et laetentur magnificate dominum mecum et exaltemus nomen eius in invi-
cem (g01204b). OfV. Accedite ad eum et illuminamini et vultus vestri non erubescant
iste pauper clamavit et dominus exaudivit eum et ex omnibus tribulationibus eius li-
beravit eum (gX)
Feria 4, 5, Hebd. 1 Quad.

5b96

GM: 216x143mm, Spaltenbreite: 100 mm
S: Carolina posterior, 2-spaltiges Fragment
I: rote Lombarde Confessio mit dem Tierkopf, schwar-rote einfache Lombarden
N: Deutsche linienlose Neumennotation 

T: 
f. 1ra:
[Gr. Tribulationes cordis] mei dilatatae sunt de necessitatibus meis eripe me domine
(g00720). GrV. Vide humilitatem meam et laborem meum et dimitte omnia peccata
mea (g00721). Tc. De necessitatibus meis eripe me domine vide humilitatem meam
et laborem meum et dimitte omnia peccata mea (g00698). TcV. Ad te domine levavi
animam meam deus meus in te confi-
f. 1ra+:
do non erubescam neque irrideant me inimici mei (g00699). TcV. Etenim universi qui
te exspectant non confundentur confundantur omnes facientes vana (g00700) Of.
Meditabar/Meditabor in mandatis tuis quae dilexi valde et levabo manus meas ad
mandata tua quae dilexi (g00726). OfV. Pars mea domine dixi custodire legem tuam
preca-[tus sum vultum tuum in toto corde meo] (g00726a)
f. 1rb:
[Cm. Intellege clamorem] meum intend-[e voci orationis meae rex] meus et deus
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GM: ca 320x10–25 mm, LS: 10, Zwr.: 3–4, P.: 2x2, Spaltenbreite: 110–115
S: Gothica textualis + cursiva – 2-spaltiges Fragment
I: einfache rote und rot-schwarze Lombarden 
N: Metzer-gotische Notation, schwarzes 4-Liniensystem, einfache Umrahmung, Schlüssel
C und F, ohne Custos

T: 
f. 1ra:
AlV. Alleluia Angelus domini descendit de caelo et accedens revolvit lapidem et se-
debat super eum (008415).
f. 1b:
In. Aqua sapientiae potavit eos alleluia firmabitur in illis et non flectetur alleluia et
exaltabit eos in aeternum alleluia alleluia (g01020)

f. 1va:
A. Angelus autem domini descendit de caelo et accedens revolvit lapidem et sede-
bat super eum alleluia alleluia (001408)
AlV. Respondens autem angelus dixit mulieribus quem quaeritis illae autem dixe-
runt Jesum Nazarenum (008415a)
Dom. Resurrectionis

5a GRADUALE 
Pfarrbibliothek Kremnitz Cx XXIV Nota contenta in hoc libello – Epistula beati Dyonisii –
De Divisione apostolorum sermo – Omelia Origenis de planctu Marie Magdalene
etc.(XV²).95

1200–1235, perg., illum., not., 12 Streifen (2x6)
GM: ca 205x10 mm 
S: frühgotische Minuskel, 2-spaltiges Fragment
I: rot-schwarze einefache Lombarden
N: Deutsche linienlose Neumennotation, ähliches Notationstypus wie das Fragment des
Graduales 40 (Knauz 44 Sermones de tempore Jacobi de Voragine) 

T: 
f. 1r:
Cm. Intellige clamorem meum intende voci orationis meae rex meus et deus meus
quoniam ad te orabo domine (g00727). feria v* In. Confessio et pulchritudo in con-
spectu ejus sanctitas et magnificentia in sanctificatione ejus (g00331). Gr. Custodi
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T:
f. 1r:
V. Ascendens Moyses in montem Sinai ad dominum fuit ibi quadraginta diebus et
quadraginta noctibus (007183b). R. Splendida facta est facies Moysi dum respiceret
in eum dominus videntes seniores clarit-[atem vultus ejus admirantes timuerunt valde]
(007695)
Dom. 4 Quadragesimae

8 ANTIPHONAR 
Bestand der Familie Palffy, Herrschaft Weinitz Inv. Nr. 107 (Lad. Nr. 27) 
XV., perg., illum., not., 1f.
GM: 465x300 mm, uv. Sp.: 340x225, LS: 27, Zwr.: 9, P.: 6x5
S: Humanistica / Rotunda
I: rot-schwarze Cadelle Ascendens und blaue einfache Lombarde Splendida
N: Quadratnotation, rotes 4-Lininensystem, Custos

T:
f. 1r:
[A. A Christo de caelo vocatus et in terram prostratus ex persecutore effectus est vas
electi-]onis. Canticum. Vos sancti*(004401za). AV. Prostratus est saevissimus perse-
cutor sed erectus est fidelissimus praedicator (001188b). R. A Christo de caelo vocatus
et in terra prostratus ex persecutore effectus est vas electionis et plus omnibus laborans
multo latius inter [omnes verbi gratiam seminavit atque doctrinam evangelicam sua
praedicatione complevit] (006001)
Pauli

Bestand der Familie Palffy, Herrschaft Bibersburg/Rotenstein

9 ANTIPHONAR  
Herrschaft Bibersburg/ Rotenstein, Hauptgeld- und Kreditbücher aus dem Jahr 1675 Inv.
Nr. 176
1425–1450, perg., illum., not., 1f.
GM: 390x288 mm, v. Sp.: 308x210, LS: 16, Zwr.: 4, P.: 2x2
S: Gothica textualis formata
I: schwarzrote Cadellen (gelegentlich mit Fleuronée Decor: Quem), rote und blaue Lombarden
N: Graner Notation,  rotes 4-Lininensystem, doppelte Umrahmung, Custos, 11 Zeilen, Schlü -
ssel C und F, gotisierte Grundformen der Graner Notation mit Metzer Elemente